
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 5/2025 
 

 

 

 

 

 

Partneři OMS Příbram 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

Květen 2025 

 
 



Pozvánka k výzkumu 
Vážená paní, Vážený pane, 

oslovuji Vás, jako zástupce mysliveckého spolku, s prosbou o pomoc s výzkumem zabývajícím se 

motivací a náplní činností členů výborů mysliveckých spolků. Sám jsem jednatelem mysliveckého 

spolku a vnímám, že současná situace v celé řadě spolků je dlouhodobě neudržitelná. Za poslední léta 

činnosti a s nimi spojené odpovědnosti, které musejí vykonávat členové výboru, značně rozrostly. 

Řada spolků čelí situaci, že tyto funkce nikdo vykonávat nechce, a to i s ohledem na skladbu členské 

základny spolku (věk, manažerské a administrativní schopnosti, …). V rámci našeho výzkumu se 

zabýváme rozložením činností u jednotlivých pozic ve výboru a s tím související motivací pro 

vykonávání těchto činností. Výzkum není zaměřen pouze na „vědecké“ využití, ale jeho hlavním cílem 

je spolkům, respektive členům výborů, usnadnit jejich práci a zvýšit motivaci být členem výboru. 

Přínosy tohoto výzkumu míří nejen na spolky samotné, ale i pro ČMMJ jakožto střešní organizaci 

poskytující spolkům servisní služby.  

 

Chtěl jsem Vás poprosit o pomoc se sdílením výzkumu skrze Váš Okresní myslivecký spolek, který 

mají blíže k jednotlivým spolkům a členům výborů. Prosím o přeposlání tohoto emailu na vedení 

spolků či zařazení do oběžníku. K našemu výzkumu již vyšel článek v časopise myslivost, ve kterém 

je vše popsáno.  Samotný výzkum je k dispozici na tomto webovém odkazu nebo na přiloženém QR 

kódu.  

 

Pokud by Vás výzkum více zajímal, rád Vám na dotazy odpovím emailem, telefonicky či online…  

 

Předem děkuji za ochotu, za výzkumný tým,  

 

Ing. Stanislav Tripes, Ph.D. 

 

Proděkan pro strategii a rozvoj| Fakulta managementu | 

Vysoká Škola ekonomická v Praze 

 

 

 

Okresní přebor v brokové střelbě  
 

 V sobotu 3. května se konal na střelnici v Bezděkově pod Třemšínem Okresní přebor 

v brokové střelbě na loveckém kole, 2 x 20 terčů. Celkem se zúčastnilo 28 střelců, 8 družstev. 

Pořadí po rozstřelu: 

 

Jednotlivci: 1. Pilecký Jiří   35 

  2. Kuklík Tomáš  35 

  3. Fiala Milan   35 
 

Družstva: 1. 99 Bezděkov   (Kodat J., Dražan K., Kuklík T.) 

  2. 96 Smolotely  (M.Pilecký, L. Strnad, M. Fiala) 

  3. 92 Volenice   (Haštava J., Haštava J. ml., Slavík M.) 

 
 

 

https://myslivost.cz/Pro-myslivce/Aktuality/Vyzvy-a-perspektivy
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=s6RRKz9EBkSMpBkFanmkRIPA9vU_KjVFqZq7Wc8US7xUQzdPU0VXU0NUVjZGUDQyRUNFSDdGQkJSTy4u


      
 

 

 

Pozvánka na dětský den 

   

 



 

Přílohy: Nabídka štěňat 

  

 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

 


